
LE MANS BJ01 - DRESSAGE AMATEUR ET PRO

13-janv.-2022 - 16-janv.-2022

M : Nadine Cochenet Kersenti

C : Serge Kaczor

E : Jean Pierre Tuloup

Définitif

Résultats / Results

Pro 3 Préliminaire Préparatoire

JUGES

N°5 - Pro 3 Préliminaire Préparatoire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

GRAND HALL Nb Engagés: 3

Nb Partis: 3

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

14-janv.-2022

Gains

%Err./Pen.

Sexe / Année /Race / Robe / Père x Mère (Père de Mère) /Propriétaire Bonus

1 FRIEDRICH MAJISHAN Charlotte CHALVIGNAC 71.071%

 (1)

-

-

71.607%

 (1)

600.00

 (1)

71.607%

44.00-

- - / -

H/HAN/Noir/2015/Finest x Dear Darling(Desperados)/Chalvignac Vesin Charlotte(10

71.428

-

2 S DONNALINDE YH Rebecca ROOKE 66.964%

 (2)

-

-

66.786%

 (2)

559.00

 (2)

65.893%

40.00-

- - / -

F/NRPS/Bai/2015/Spielberg x Donalinde Yh(Dayano)/La Vallee Des Rois E.a.r.l.(1

66.548

-

3 JASMINE Mathieu BOISSELIER 66.786%

 (3)

-

-

66.250%

 (3)

555.50

 (3)

65.357%

40.00-

- - / -

F/KWPN/Noir/2014/All At Once x Amoreina Gc(Tuschinski)/Elevage D' Hulm S.c.e.

66.131

-
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